FCH_OPERACNUM_OPERA(NUM_TRANIF_TERCNOMBRE_TERCERO

2023-05-08
2023-07-24
2023-10-17
2023-10-17
2023-05-08
2024-01-04

22023106782
22023111038
22023114716
22023114739
22023106782
22024100138

G4693908 C.O.T.I.F.

B9778539 MPO GRUPO EMPRESARIAL SL
20834515/ RIBES FERNANDEZ ALVARO
208554041 SORIA PUIG ORETO

G469390¢ C.O.T.I.F.

B4603971 HIJOS DE JOAQUIN DOMENECH S L

NIF_ENDCEJERCICIO IMPORTE_OPERACION DESCRIP1_OPERACION

2023
2023
2023
2023
2023
2024

25.000,00 APLICACIO CLAUSULA SISENA CONVENI ENTRE COTIF | AJUNTAMENT DE L'A
290,40 DOC., 000080, PREST. SERVICIO REPARTO PUBLICIDAD. PASSES COTIF JU
878,46 DOC., FA00144, REPARACION PARA EL COTIFLONA DE 1.6X5, VINILO NUM

96,80 DOC., 49, FOTOS SEMIFINAL FEMENINA COTIF 03/08/2023
25.000,00 APLICACIO CLAUSULA SISENA CONVENI ENTRE COTIF | AJUNTAMENT DE L'A
1.452,00 DOC., 01/242, VENDA DE L'OBRA PICTORICA PER AL CARTELL DEL COTIF

DESCRIP2_OPERACION

LCUDIA

BILATS I JOVES

EROS, PLACA DE METACRILATO

LCUDIA
2023

NUM_REGISTRO

OO, WNERE



